



Nyhedsbrev maj 2021

Arbejdslørdag d.29. maj 9:00-12:00 Mødested - legepladsen

Så er foråret i fuldt flor – omend det har været et forår af de kolde. Græs og ukrudt gror lystigt, så vi skal ud i bedene igen.

Der er også rivning af petanquebanerne, som vi ikke er startet på endnu. Som altid vil der være en plan klar på selve dagen, og indsatsen har en værdi af 200,-

Husk selv at medbringe arbejdshandsker – andet værktøj hentes efter behov

Siden sidst:

Generalforsamlingen:

Langt om længe fik vi afholdt generalforsamlingen. Det var en lørdag formiddag med et pænt fremmøde, så vi vil fortsætte med denne ugedag til næste år.

Der er vedhæftet referat fra generalforsamlingen til dette nyhedsbrev, men vi vil gerne kommentere lidt yderligere fra debatten på mødet..

- *Fartdæmpende foranstaltninger:*

Det fremsendte forslag blev ikke vedtaget i sin form, da der ikke er lovhjemmel til egen forvaltning af opsætning af ”hastighedsskilte”. Dog var alle enige om, at foreningen skal se på alternativer til hastighedsdæmpende foranstaltninger for både Sikavej og Dådyrvej. Der vil blive nedsat et udvalg med deltagere fra medlemmerne, og skulle du have lyst til at arbejde med på denne problemstilling, så send en mail til hjortehaven@hjortehaven.dk eller kontakt formanden direkte.

Forslag om anskaffelse af hjertestarter



Alle var enige om, at vi skal have en hjertestarter i grundejerforeningen. Lige nu afventer vi ansøgningen til Trygfonden, hvor en afgørelse træffes i juni. Får vi nej igen, så er vi selv klar til at sætte en op i løbet sommeren.

Sprøjtning

Hvor meget kan og skal vi sprøjte for ukrudt i området? Så lidt som overhovedet muligt! Bestyrelsen konsulterer professionelle gartnere, som har forstand på, hvornår og hvordan der skal sprøjtes med godkendte midler. Pt findes der ikke gode alternativer – herunder damp, som er meget dyrt OG ikke har den ønskede effekt.

Der sprøjtes primært langs med stierne, da ukrudt ikke må tage over belægningerne og få fat så den ødelægges.

Hvert år køber vi flis hjem for mange penge, og det er også en del af ukrudtsbekæmpningen.

Det grønne hjørne



Hjertesuk fra græsklipperen

Nu starter sæsonen for hækkeklipping. Husk at fjerne affaldet, så græsslåmaskinen kan komme ubesværet til.



Bedste hilsner fra bestyrelsen – og vi ses på lørdag kl. 9:00